АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 мая  2018 года                                                                                                 №47
д.Шугур
Об ограничении движения транспортных средств

по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения сельского поселения Шугур
 в период проведения праздничных мероприятий  9 мая,

посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне
   В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности участников праздничных мероприятий 9 мая, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне, администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения сельского поселения Шугур 9 Мая (шествие «Бессмертный полк» от МКУ «Сельский Дом культуры», ул.Центральная, переулок ул.Центральная, ул.Школьная, переулок ул.Школьная, МКУ «Сельский Дом культуры»). Время перекрытия с 15:00 до 16:00. (приложение).
2. Рекомендовать ООО «Карымское строительно-коммунальное предприятие» организовать работу по перекрытию улиц путем выставления грузовых автомобилей, бетонных блоков иных заградительных средств, в целях обеспечения безопасности участников праздничных мероприятий.

3.Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

Р.В.Бринстер
Приложение                                                    к постановлению администрации                                                                                           сельского поселения Шугур                                                                                                        от 07 мая 2018 года  №47

  Схема шествия «Бессмертный полк» 9 Мая 2018 года от МКУ «Сельский Дом культуры», ул.Центральная, переулок ул.Центральная, ул.Школьная, переулок ул.Школьная, МКУ «Сельский Дом культуры» . Время перекрытия с 15:00 до 16:00